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

n.39/B, interno 2, piano T, categoria A/2, classe 1, consistenza vani 3, superficie totale mq.59, 

escluse aree scoperte mq.50, rendita € 294,38 

Derivante da: - Costituzione del 30.12.2002 protocollo n.225565; - Ultimazione di fabbricato 

urbano del 17.10.2003 protocollo n.161199 - Variazione nel classamento del 18.10.2004 proto-

collo PN0132197 – Variazione del 09.11.2015 Inserimento dati di superficie 

Confini: Nord mapp.1377 e mapp.1469, Est mapp.822, Sud mapp.1391 sub.18, Ovest 

mapp.1391 sub.1 

  

 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: 

foglio 32, particella 1391, subalterno 9, scheda catastale T129765, indirizzo Via Monte Grappa 

n.39/B, piano S1, categoria C/2, classe 5, consistenza mq.16, superficie mq.21, rendita € 30,57 

Derivante da: - Costituzione del 30.12.2002 protocollo n.225565; - Ultimazione di fabbricato 

urbano del 17.10.2003 protocollo n.161199 - Variazione nel classamento del 18.10.2004 proto-

collo PN0132197 - Variazione del 09.11.2015 Inserimento dati di superficie 

Confini: Nord mapp.1391 sub.1, Sud sub.3 e 15, Ovest sub.18 

  

 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: 

foglio 32, particella 1391, subalterno 12, scheda catastale T129762, indirizzo Via Monte Grap-

pa n.39/B, piano S1, categoria C/6, classe 3, consistenza mq.31, sup. mq.31, rendita € 88,06 



Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare - n. 71 / 2018 

Pag. 5 
Ver. 3.2.1 

Edicom Finance srl  

Derivante da: - Costituzione del 30.12.2002 protocollo n.225565; - Ultimazione di fabbricato 

urbano del 17.10.2003 protocollo n.161199 - Variazione nel classamento del 18.10.2004 proto-

collo PN0132197 - Variazione del 09.11.2015 Inserimento dati di superficie 

Confini: Nord mapp.1391 sub.11, 21 e 22, Est sub.1, Sud sub.1 e 13, Ovest sub.19 

  

 

Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale 
 
Note generali: L'elaborato planimetrico relativo al piano terra porta l'indicazione errata del 
Nord. Note generali: L'area su cui sorgono gli immobili oggetto di stima è catastalmente identi-
ficata al Catasto terreni Fg.32 mapp.1391 ente urbano di are 11.53 

 
2. DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA): 

 
 

Caratteristiche zona: residenziale normale 
Area urbanistica: a traffico locale con parcheggi buoni. 
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 
Servizi offerti dalla zona: Non specificato 
Caratteristiche zone limitrofe: Residenziale 
Importanti centri limitrofi: Pordenone 
Attrazioni paesaggistiche: Non specificato 
Attrazioni storiche: Non specificato 
Principali collegamenti pubblici: Non specificato 
 

  

3. STATO DI POSSESSO: 

 
 

 
Occupato da  e  senza alcun titolo. 
 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

 
 

Ispezione ipotecaria All.24) 
- Iscrizione di ipoteca: 
Ipoteca volontaria annotata a favore di  Unicredit Banca per la casa S.P.A. contro 

 Derivante da: concessione a garanzia di mutuo; A rogito di Notaio Giorgio Pertegato in 
data 31/05/2004 ai nn. 216493/10794; Iscritto/trascritto a Pordenone in data 11/06/2004 ai nn. 
9749/2006; Importo ipoteca: € 153.000,00; Importo capitale: € 76.500,00; Note: Limitatamente 
al Fg.32 mapp.1391 sub.2 (appartamento) e sub.12 (autorimessa)  ANNOTAZIONE A ISCRIZIONE 
Annotazione del 01.04.2011 R.G.4897 R.P.591 per surrogazione ex art.120 quater comma 3 
D.Lgs.385/93 a favore BANCA POPOLARE FRIULADRIA SPA contro  
- Trascrizione pregiudizievole: 
Atto notarile a rogito di Notaio Giorgio Pertegato in data 05/10/2004 ai nn. 225251/11234 
iscritto/trascritto a Pordenone in data 03/11/2004 ai nn. 17800/11816; Relativamente a: 
regolamento di condominio, tabelle millesimali e servitù di transito. 
- Iscrizione di ipoteca: 
Ipoteca giudiziale attiva a favore di  Banca di Cividale Spa contro  Derivante 
da: decreto ingiuntivo; Iscritto/trascritto a Pordenone in data 04/09/2017 ai nn. 11915/2204; 
Importo ipoteca: € 36.288,00; Importo capitale: € 18.143,97. 
- Iscrizione di ipoteca: 
Ipoteca giudiziale attiva a favore di  contro  Derivante da: 
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